АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________20.01.___________ 2025 г.

        №___35____

	Об отмене постановления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 13.01.2023 года № 17 «Об установлении тарифной ставки 1 разряда работников жилищно-коммунального хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с производственной необходимостью администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Отменить постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 13.01.2023 года № 17 «Об установлении тарифной ставки 1 разряда работников жилищно-коммунального хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области».
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин